
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q4*t l ССХ.-Гj-'-ji.$  6ЛЛ

Об утверждении Порядка 
проведении анализа 
осу шествл ен и и i л а в н ы м и 
администраторами б юл же! ных 
средств бюджетных полномочий 
по внутреннему финансовому 
контролю и внутреннему 
финансовому аудиту

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях организации исполнения бюджетных полномочий по 
проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных 
полномочий по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому 
аудиту Администрация Пристенского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения анализа осуществления 
главными администраторами бюджетных средств бюджетных полномочий по 
внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации, управляющего делами Администрации 
Пристенского района Курской области Миронову П.М.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района 
Курской области В.В.Нет ров



от ЛИ. ОД. 2017№ б//'*.

ПОРЯДОК
ПРОВЕДЕНИЯ АНАЛИЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГЛАВНЫМИ 

АДМИНИСТРАТОРАМИ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ БЮДЖЕТНЫХ 
ПОЛНОМОЧИЙ ПО ВНУТРЕННЕМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ и 

ВНУТРЕННЕМУ ФИНАНСОВОМУ АУДИТУ



контролю Администрации Пристанского района Курской области.

(далее - План), который утверждается распоряжением Администрации 
Присгенского района Курской области на соответствующий год, в соответствии 
с Порядком осуществления полномочий по внутреннему муниципальному 

"  I района Курской














